
      РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ   СМОЛЕНСКАЯ  ОБЛАСТЬ 

            ЕРШИЧСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

 

                                             Р Е Ш Е Н И Е 

 

       от  01.12.2010г.    № 62   
 

        О внесении изменений в решение 

        Ершичского районного Совета депутатов 

        от 05.05.2010г. № 17 «О персональном  

        составе постоянных  комиссий Ершичского  

        районного Совета депутатов  четвертого созыва» 

 

        В связи с прекращением полномочий  депутата Ершичского районного 

Совета депутатов четвертого созыва А.Н.Ермакова и выдачей удостоверения 

депутата Ершичского районного Совета депутатов четвертого созыва  Копаевич 

Сергею Валерьевичу  

         ЕРШИЧСКИЙ  РАЙОННЫЙ  СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ 

 

                                          Р Е Ш И Л : 

 

         1. Ввести в состав постоянной комиссии по экономическому и 

социальному развитию, бюджету, налогам и финансам  КОПАЕВИЧ Сергея 

Валерьевича. 
 

         2. Вывести из состава постоянной комиссии по экономическому и 

социальному развитию, бюджету, налогам и финансам ЕРМАКОВА  

Александра Николаевича.  

 

           

        

          

            

           Глава муниципального  

           образования-Ершичский район 

           Смоленской области                                                             В.Л.Каменной 


